
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/290/17 

RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji 

Budżetowo-Finansowej  Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2017 r. o kwotę 115.312,70 zł - zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2017 r. o kwotę  615.312,70 zł - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone 

o kwotę 137.098,00 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zwiększenia w planie przychodów o kwotę 500.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgonie z załącznikiem nr  7. 

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) Dochodami w kwocie 42.573.019,40 zł, w tym zadania zlecone 9.570.250,63 zł; 

b) Wydatkami w kwocie 40.719.944,38 zł, w tym zadania zlecone 9.569.635,12 zł; 

–   Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 1.853.075,02 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 

kredytów 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Będzinie 

 

Andrzej Nożykowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5373



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/290/17 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 783 858,98 136 986,12 920 845,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 738 565,10 136 986,12 875 551,22 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 90 813,10 136 986,12 227 799,22 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 057 198,67 22 220,00 2 079 418,67 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 057 198,67 22 220,00 2 079 418,67 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00 220,00 270,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 240 000,00 22 000,00 262 000,00 

750   Administracja publiczna 540 173,57 14 582,20 554 755,77 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 411 136,18 14 582,20 425 718,38 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 39 838,18 3 040,00 42 878,18 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 200,00 1 100,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 
11 498,00 11 342,20 22 840,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 000,00 - 200 000,00 102 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 302 000,00 - 200 000,00 102 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 300 000,00 - 200 000,00 100 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 15 054 637,44 - 19 564,39 15 035 073,05 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 393 601,44 435,61 394 037,05 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 146 012,44 405,61 146 418,05 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 30,00 230,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 859 107,00 - 20 000,00 5 839 107,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 190 000,00 - 20 000,00 170 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 167 740,17 9 000,00 2 176 740,17 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 30 964,00 1 000,00 31 964,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5373



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 16 064,00 1 000,00 17 064,00 

 85216  Zasiłki stałe 221 882,00 8 000,00 229 882,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 221 882,00 8 000,00 229 882,00 

855   Rodzina 8 126 285,59 152 088,77 8 278 374,36 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 181 402,00 137 098,00 5 318 500,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 
5 181 402,00 137 098,00 5 318 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 7 392,59 14 990,77 22 383,36 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 7 392,59 14 990,77 22 383,36 

  
Razem: 42 457 706,70 115 312,70 42 573 019,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5373



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/290/17 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 823 130,24 - 5 650,00 817 480,24 
 01002  Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego 3 950,00 - 650,00 3 300,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 250,00 - 650,00 600,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 705 433,09 8 000,00 2 713 433,09 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 930,39 - 8 000,00 2 930,39 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 093 588,82 16 000,00 2 109 588,82 

  4270 Zakup usług remontowych 275 234,46 16 000,00 291 234,46 

710   Działalność usługowa 130 300,00 - 16 300,00 114 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 106 300,00 - 16 300,00 90 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 - 6 300,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 492 989,71 84 887,90 3 577 877,61 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 487,00 70,00 155 557,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 775,00 70,00 845,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 804 353,75 88 597,09 2 892 950,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 577 096,50 30 000,00 1 607 096,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 615,82 1 500,00 16 115,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 850,62 2 447,47 91 298,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 386 837,67 52 500,00 439 337,67 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 900,00 3 000,00 39 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 41 702,00 - 1 000,00 40 702,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 150,38 1 849,62 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  27 400,00 300,00 27 700,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 - 3 779,19 9 220,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5373



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 605,81 8 605,81 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 3 385,00 615,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 403 629,36 918,20 404 547,56 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 376 729,36 918,20 377 647,56 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 100,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 913,86 1 000,00 47 913,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 124,80 16 875,20 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 816,00 143,00 959,00 
757   Obsługa długu publicznego 288 880,00 15 000,00 303 880,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 288 880,00 15 000,00 303 880,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 288 880,00 15 000,00 303 880,00 

801   Oświata i wychowanie 13 088 959,16 282 156,77 13 371 115,93 

 80101  Szkoły podstawowe 5 535 177,68 93 909,00 5 629 086,68 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 204 259,00 3 330,00 207 589,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 247 766,84 37 870,00 3 285 636,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633 130,00 58 000,00 691 130,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 65 659,00 1 000,00 66 659,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 595,28 - 4 000,00 277 595,28 

  4260 Zakup energii 170 808,00 5 000,00 175 808,00 

  4270 Zakup usług remontowych 253 951,00 - 4 446,00 249 505,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 102,20 - 2 000,00 108 102,20 

  4430 Różne opłaty i składki 4 627,00 - 1 000,00 3 627,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 347,00 155,00 3 502,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 231 465,00 - 455,00 231 010,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 423,00 - 125,00 12 298,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 796,00 - 330,00 155 466,00 

 80104  Przedszkola  2 372 228,56 196 100,00 2 568 328,56 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 573,00 2 700,00 78 273,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 259 247,24 148 000,00 1 407 247,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 624,00 29 000,00 269 624,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 049,00 1 500,00 29 549,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 743,36 4 500,00 66 243,36 

  4220 Zakup środków żywności 189 000,00 3 000,00 192 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5373



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 170 000,00 7 000,00 177 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 100,00 4 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 263,80 300,00 1 563,80 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 225 568,00 - 70,00 225 498,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 413,00 712,00 15 125,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 661,00 - 782,00 148 879,00 

 80110  Gimnazja 2 468 706,28 - 3 611,00 2 465 095,28 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 820,00 - 4 700,00 89 120,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 538 005,00 10 882,00 1 548 887,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 229,00 747,00 304 976,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 36 995,00 - 1 935,00 35 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 197,57 - 5 000,00 38 197,57 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 202,71 - 2 000,00 25 202,71 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 278,00 - 450,00 828,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 235,00 - 1 000,00 1 235,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 - 155,00 1 345,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 746 875,20 300,00 747 175,20 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 910,00 500,00 1 410,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 200,00 600,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 651,00 - 4 034,00 47 617,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 698,00 - 3 484,00 22 214,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 463,00 - 550,00 913,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 467 680,00 10 750,00 478 430,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 450,00 - 2 000,00 2 450,00 

  4220 Zakup środków żywności 196 266,00 15 000,00 211 266,00 

  4270 Zakup usług remontowych 800,00 - 800,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 450,00 50,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

429 109,05 0,00 429 109,05 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 991,00 5 950,00 13 941,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 967,35 - 9 032,00 290 935,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 219,00 1 778,00 50 997,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 834,00 254,00 7 088,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 935,84 - 1 950,00 17 985,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5373



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 266,52 - 6 000,00 14 266,52 

  4260 Zakup energii 17 924,34 1 000,00 18 924,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 8 000,00 12 000,00 

 80195  Pozostała działalność 248 947,71 - 10 732,23 238 215,48 

  4410 Podróże służbowe krajowe 881,00 - 600,00 281,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 632,23 - 10 132,23 6 500,00 

851   Ochrona zdrowia 211 170,44 - 8 580,39 202 590,05 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 170,44 405,61 146 576,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 064,44 227,76 49 292,20 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 592,83 177,85 770,68 

 85195  Pozostała działalność 65 000,00 - 8 986,00 56 014,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 750,00 - 8 986,00 34 764,00 
852   Pomoc społeczna 3 575 301,17 82 000,00 3 657 301,17 

 85202  Domy pomocy społecznej 600 000,00 70 000,00 670 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 600 000,00 70 000,00 670 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
30 964,00 1 000,00 31 964,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 964,00 1 000,00 31 964,00 

 85216  Zasiłki stałe 221 882,00 8 000,00 229 882,00 

  3110 Świadczenia społeczne 221 882,00 8 000,00 229 882,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 630 475,00 0,00 630 475,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 200,00 2 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 263,00 - 3 000,00 398 263,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 952,00 - 2 958,48 24 993,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 965,00 - 1 600,00 73 365,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 1 600,00 13 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 115,00 6 048,48 57 163,48 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 - 90,00 10,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 - 200,00 1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5373



 85295  Pozostała działalność 32 048,00 3 000,00 35 048,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 509 825,06 24 903,00 534 728,06 

 85401  Świetlice szkolne 314 372,06 28 556,00 342 928,06 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 700,00 439,00 18 139,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 797,00 20 690,00 245 487,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 495,06 7 387,00 46 882,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 070,00 40,00 6 110,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 25 000,00 - 3 000,00 22 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 - 3 000,00 22 000,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 453,00 - 653,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 453,00 - 653,00 800,00 

855   Rodzina 8 432 400,74 157 383,62 8 589 784,36 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 181 402,00 137 098,00 5 318 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 104 077,00 137 098,00 5 241 175,00 

 85504  Wspieranie rodziny 57 933,59 14 990,77 72 924,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 14 990,77 51 990,77 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 313 267,00 - 34 705,15 278 561,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 400,00 - 15 500,00 153 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 430,00 - 3 000,00 27 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 337,00 - 1 100,00 3 237,00 

  4220 Zakup środków żywności 26 500,00 - 2 000,00 24 500,00 

  4260 Zakup energii 22 200,00 - 8 200,00 14 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 100,00 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00 - 850,00 5 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 - 1 500,00 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 - 2 455,15 10 544,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5373



 85508  Rodziny zastępcze 83 800,00 40 000,00 123 800,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 83 800,00 40 000,00 123 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 225 756,79 - 8 956,40 4 216 800,39 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 257 130,31 - 160 634,25 96 496,06 

  4260 Zakup energii 51 000,00 7 000,00 58 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 458,66 33 037,40 38 496,06 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 262,10 - 106 262,10 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 409,55 - 94 409,55 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 969 502,00 71 300,00 1 040 802,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 903 409,82 71 300,00 974 709,82 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 31 200,00 7 000,00 38 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 2 000,00 6 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00 32 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 517 993,90 53 200,00 571 193,90 

  4260 Zakup energii 358 000,00 50 000,00 408 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 52 400,00 2 000,00 54 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 1 200,00 11 700,00 

 90095  Pozostała działalność 296 597,68 20 177,85 316 775,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 139,45 20 000,00 138 139,45 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 306,34 177,85 10 484,19 

926   Kultura fizyczna 386 956,79 - 450,00 386 506,79 

 92601  Obiekty sportowe 194 644,65 - 500,00 194 144,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 260,00 - 10 000,00 15 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 387,00 1 500,00 6 887,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 8 000,00 14 000,00 

 92695  Pozostała działalność 94 312,14 50,00 94 362,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 982,14 50,00 56 032,14 

  
Razem: 40 104 631,68 615 312,70 40 719 944,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5373



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/290/17 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 

 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 948 437,00 137 098,00 8 085 535,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 181 402,00 137 098,00 5 318 500,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 181 402,00 137 098,00 5 318 500,00 

Razem: 9 433 152,63 137 098,00 9 570 250,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5373



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/290/17 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 948 437,00 137 098,00 8 085 535,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 181 402,00 137 098,00 5 318 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 104 077,00 137 098,00 5 241 175,00 

Razem: 9 432 537,12 137 098,00 9 569 635,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5373



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/290/17 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   Dofinansowanie komitetów społecznych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 246 120,00 - 8 000,00 2 238 120,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

   Zakup przystanków 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 682 500,00 0,00 1 682 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 682 500,00 0,00 1 682 500,00 

   Projekty na dokumentację 45 000,00 - 300,00 44 700,00 

   Przebudowa i remont drogi od węzła Borkowice na odcinku Borkowice-Śmiechów-Kładno-Pleśna 50 000,00 300,00 50 300,00 
801   Oświata i wychowanie 58 808,23 - 10 132,23 48 676,00 

 80195  Pozostała działalność 16 632,23 - 10 132,23 6 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 632,23 - 10 132,23 6 500,00 

   Budowa boiska przy SP w Dobrzycy 16 632,23 - 10 132,23 6 500,00 
855   Rodzina 22 300,00 - 2 455,15 19 844,85 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 22 300,00 - 2 455,15 19 844,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 - 2 455,15 10 544,85 

   Budowa żłobka w m. Mścice 13 000,00 - 2 455,15 10 544,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 353 868,42 - 167 634,25 186 234,17 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 206 130,31 - 167 634,25 38 496,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 458,66 33 037,40 38 496,06 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dobiesławiec, Podamirowo, Strzeżenice wraz z odcinkiem sieci wodociągowej- PROW 0,00 33 037,40 33 037,40 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 262,10 - 106 262,10 0,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dobiesławiec, Podamirowo, Strzeżenice wraz z odcinkiem sieci wodociągowej-PROW 106 262,10 - 106 262,10 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 409,55 - 94 409,55 0,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dobiesławiec, Podamirowo, Strzeżenice wraz z odcinkiem sieci wodociągowej-UG 94 409,55 - 94 409,55 0,00 

 Razem 2 854 045,61 - 193 221,63 2 660 823,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5373



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/290/17 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 

 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW 

Paragraf 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 500 000,00 500 000,00 

 
Razem: 347112,9800 Razem: 500000,0000 Razem: 847112,9800 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5373



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/290/17 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  847 112,98 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 347 112,98 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 500 000,00 

Rozchody ogółem:  2 700 188,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 700 188,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5373


		2017-12-19T12:15:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




